
                                                    Муниципальный вестник №35 от  25.08.2023 

Муниципальный вестник № 35 от 25.08.2023  

 

 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО                     ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                          

Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                  

                                                                                                                    август 2023 года № 35 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ  

 Постановление  администрации муниципального образования-Новомичуринское городское 

поселение от 23августа 2023года №213 «О присвоении адреса объекту адресации» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 

443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, администрация муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010801:681 

(ранее садов. тов-во «Озерное»), расположенному в садоводческом некоммерческом партнерстве Озёрное, 

адрес:Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское 

городское поселение, город Новомичуринск, территория СНП Озёрное, земельный участок 59 И. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                       И.В. Кирьянов 

 

 

 

 

Постановление  администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение 

от 23августа 2023года №214 «О присвоении адреса объекту адресации» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 

443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, администрация муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010203:31, 

расположенному в гаражно-строительном кооперативе Пригородный, адрес: Российская Федерация, 

Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское городское поселение, город 

Новомичуринск,  ГСК Пригородный, 1-ый Промышленный переулок, земельный участок 130. 

 

 



                                                    Муниципальный вестник №35 от  25.08.2023 

Муниципальный вестник № 35 от 25.08.2023  

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                      И.В. Кирьянов 

 

 

Постановление  администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение 

от 23августа 2023года №215 «О присвоении адреса объекту адресации» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 

443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, администрация муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0011101:91, 

расположенному в садоводческом некоммерческом партнерстве Электрик (ранее садоводческое 

товарищество «Электрик»), адрес:Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный 

район, Новомичуринское городское поселение, город Новомичуринск, территория СНП Электрик, 

земельный участок 219. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                      И.В. Кирьянов 

 

 

 

Постановление  администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение 

от 23августа 2023года №216 «О присвоении адреса объекту адресации» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 

443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, администрация муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации строению с кадастровым номером 62:11:0011101:218, 

расположенному на земельном участке с кадастровым номером 62:11:0011101:91 на территории СНП 

Электрик, адрес:Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, 

Новомичуринское городское поселение, город Новомичуринск, территория СНП Электрик, строение 219. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                       И.В. Кирьянов 

 

Решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 22.08.2023 г. № 55 «О передаче 

Контрольно-счетному органу Пронского муниципального района полномочий муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля 

 



                                                    Муниципальный вестник №35 от  25.08.2023 

Муниципальный вестник № 35 от 25.08.2023  

          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, 

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

          1. Передать Контрольно-счетному органу Пронского муниципального района полномочия 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля.  

          2. Передать из бюджета муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района в бюджет муниципального образования - Пронский муниципальный 

район межбюджетные трансферты на осуществление полномочий с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 

года в размере 3000 рублей. 

          3. Администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение заключить с 

Контрольно-счетным органом Пронского муниципального района соглашение о передаче вышеуказанных 

полномочий с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года. 

          4. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение. 

          5. Направить копию решения в прокуратуру Пронского района. 

          6. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

Глава муниципального образования –Новомичуринское городское поселение,председатель Совета 

депутатов муниципального образования –Новомичуринское городское поселение                       А.А.Соболев 

 

 

Решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 22.08.2023 г. № 56 «О передаче 

муниципальному образованию - Пронский муниципальный район полномочий муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение по функционированию ЕДДС» 

 

 В соответствии с Положением «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 № 794, 

Положением «О системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112», 

утвержденным Постановлением Правительства РФ от 21.11.2011 № 958, руководствуясь Уставом 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, 

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения  

 

решил: 

 

          1. Передать администрации муниципального образования - Пронский муниципальный район 

осуществление полномочий администрации муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение в области деятельности единой дежурно-диспетчерской службы муниципальных образований. 

          2. Передать из бюджета муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района в бюджет муниципального образования - Пронский муниципальный 

район межбюджетные трансферты на осуществление полномочий с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 

года в сумме 4500 рублей. 

          3. Администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение заключить с 

муниципальным образованием - Пронский муниципальный район соглашение о передаче вышеуказанных 

полномочий на срок с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года. 

          4. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение.  

          5. Направить копию решения в прокуратуру Пронского района. 

          6. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

Глава муниципального образования -Новомичуринское городское поселение, председатель Совета 

депутатов муниципального образования -Новомичуринское городское поселение                А.А.Соболев 

 
 


